様式第１号（第５条関係）
袖ケ浦市障害者グループホーム運営費補助金交付申請書

年　　月　　日

　袖ケ浦市長　粕谷　智浩　様

住所又は所在地
申請者　名称
代表者氏名

　　令和７年度において袖ケ浦市障害者グループホーム運営費補助金の交付を受けたいので、袖ケ浦市障害者グループホーム運営費補助金交付要綱第５条の規定により下記のとおり申請します。
記
１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円
２　補助対象事業の種類　　障害者グループホーム運営事業
３　添付書類
　（１）　袖ケ浦市障害者グループホーム運営費補助金所要額調書
　（２）　収支予算書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先